

Isbjerget og de bæredygtige bundlinjer

FN17 Business inviterer **online inspirationsmøde** til dig der er nysgerrig på bæredygtigt iværksætteri eller gerne vil tænke bæredygtighed ind i din virksomhed.

Vi får besøg af Xenia Duffy, fra Zeal, der vil fortælle om bogen "Isbjerget og de bæredygtige bundlinjer" – der med simple værktøjer viser hvordan man bevæger sig fra lineær til cirkulær økonomi og sætter bæredygtighed i værk.



Vi får besøg af **Xenia Duffy**
*Adm. Direktør, senior rådgiver, strategi &
forretningsudvikling v. Zeal*

Onsdag den 9. februar 2022 – Kl. 8.15-9.55

Mødet foregår online på Teams

- 8:15 Velkomst og Check-in
Rikke Therkildsen, Projektchef FN17
- 8:20 Intro til bogen: "*Isbjerget og de
Bæredygtige Bundlinjer*"
Xenia Duffy, Zeal
- 8.55 Interview: Hvordan kan en håndbog i
bæredygtig forretningsudvikling
bidrage til den grønne omstilling?
- 9.20 Q&A
- 9.45 Afrunding og tak for i dag v/FN17
Business



Sådan gør du:

[Tilmeld dig til FN17 Business via NemTilmeld.](#)

Om Xenia Duffy:

Xenia Duffy er CEO og senior rådgiver ved rådgivningsvirksomheden Zeal, der hjælper etablerede virksomheder og iværksættere med at udvikle og implementere langsigtede og mere bæredygtige strategier med tre bundlinjer - den menneskelige, den miljømæssige og den økonomiske.

Xenia har over 15 års praktisk erfaring fra SMV'er og Corporate-virksomheder, som leder med ansvar for strategi og forretningsudvikling. I dag underviser hun i bæredygtige forretningsmodeller, som gæstelektor på Reutlingen Universitet, holder foredrag og skriver bøger om bæredygtige forretningsudvikling, når hun ikke er ude i virksomhederne og bidrage til den grønne omstilling.



FN17 Business:

FN17 Business gør verdensmål til virkelighed og understøtter virksomheder i deres stræben på at udvikle deres forretning med udgangspunkt i de 17 mål. Vi viser virksomhederne forretningsmulighederne i verdensmålene og inspirerer dem til at gå videre.

Vi tilbyder konkrete workshops og forløb, hjælper med implementering og fastholdelse, herunder også synliggørelse af indsatsen. Vi tilbyder fællesskaber og netværk, som kan hjælpe virksomheder med at komme videre med verdensmålene og dermed understøtte en bæredygtig fremtid.



Rikke Therkildsen
Tlf.: 20481003
Mail: rith@fn17.dk